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Gb. nr. Kolom Omschrijving Werkelijk Werkelijk Begroting Begroting

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 GHL 2025 2026 2025 2026

                    EXPLOITATIEKOSTEN:        

                    KOSTEN ALGEMEEN        

40002 | █ | | | | | | | 2. Bijdrage 2 parkeerplaatsen onder brug     605 710

41050 | █ | | | | | | | 2. Porti- en kopieerkosten     375 550

41075 █ | | | | | | | | 1. Postbezorging     7.650 7.650

41100 | █ | | | | | | | 2. Vergaderkosten        

41120 █ | | | | | | | | 1. Vrijwilligersvergoeding        

41130 | █ | | | | | | | 2. Kamer van Koophandel     25 10

41140 | █ | | | | | | | 2. Verenigingskosten       150

41142 | █ | | | | | | | 2. Werkgroep     250 225

41150 | █ | | | | | | | 2. Bestuurskosten     200 150

41190 | █ | | | | | | | 2. Extern bestuur       10.000

41251 | █ | | | | | | | 2. Opstalverzekering     14.270 14.775

41252 | █ | | | | | | | 2. Glasverzekering     2.360 2.440

41253 | █ | | | | | | | 2. W.A. verzekering     1.900 1.950

41254 | █ | | | | | | | 2. Bestuurdersaansprakelijkheid     790 810

41255 | █ | | | | | | | 2. Ongevallenverzekering     45 45

41256 | █ | | | | | | | 2. Rechtsbijstandverzekering     1.750 1.810

41300 | █ | | | | | | | 2. Beheerovereenkomst     16.445 17.250

41350 | █ | | | | | | | 2. Lidmaatschap Vereniging Eigen Huis     80 95

41400 | █ | | | | | | | 2. Lidmaatschap VvE Belang     200 205

                    - Totaal kosten algemeen     46.945 58.825

                             

                    KOSTEN BANK        

49150 | █ | | | | | | | 2. Bankkosten     750 1.150

                    - Totaal kosten bank     750 1.150

                             

                    KOSTEN DAGELIJKS ONDERHOUD        

42052 | █ | | | | | | | 2. Glasbewassing (algemeen)        

42053 | | █ | | | | | | 3. Glasbewassing (gebouw ABC)     1.485 1.485

42054 | | | █ | | | | | 4. Glasbewassing (gebouw DEFGH)     6.550 6.550

42102 | █ | | | | | | | 2. Schoonmaak Ridderzaal     250 500

42103 | | █ | | | | | | 3. Schoonmaak (gebouw ABC)     500 750

42104 | | | █ | | | | | 4. Schoonmaak (gebouw DEFGH)     9.685 9.500

42105 | | | | █ | | | | 5. Schoonmaak (fietsenstal.)        

42106 | | | | | █ | | | 6. Schoonmaak (parkeerplaats)     400 400

42107 | | | | | | █ | | 7. Schoonmaak (Toren)        

42152 | █ | | | | | | | 2. Onvoorzien (algemeen)     1.000 2.000

42153 | | █ | | | | | | 3. Onvoorzien (gebouw ABC)     250 750

42154 | | | █ | | | | | 4. Onvoorzien (gebouw DEFGH)     1.500 2.500

42155 | | | | █ | | | | 5. Onvoorzien (fietsenstal.)     25 25

42156 | | | | | █ | | | 6. Onvoorzien (parkeerplaats)     500 750

42157 | | | | | | █ | | 7. Onvoorzien (torenkamers)     800 100

42158 | | | | | █ | | | 6. Storing speedgate     500 500

45100 | █ | | | | | | | 2. Onderhoud entreegebied        

45200 | █ | | | | | | | 2. Onderhoud binnenterrein (groenv.)     3.750 3.750

45300 | █ | | | | | | | 2. Onderhoud fonteinen     1.000 550

45400 | █ | | | | | | | 2. Onderhoud kasteelmuur        

45410 | | | █ | | | | | 4. Onvoorzien (intercom)        

45900 | █ | | | | | | | 2. Ridderzaal        

                    - Totaal kosten dagelijks onderhoud     28.195 30.110
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Gb. nr. Kolom Omschrijving Werkelijk Werkelijk Begroting Begroting

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 GHL 2025 2026 2025 2026

                    KOSTEN OVEREENKOMSTEN        

43054 | | | █ | | | | | 4. Lift (7 stuks + keuring)     16.725 18.315

43152 |█ | | | | | | | 2. Telefoon lift        

43154 | | | █ | | | | | 4. Telefoon lift     625 770

43162 |█ | | | | | | | 2. Wifi Ridderzaal        

43200 | | | █ | | | | | 4. Hydrofoor     535 350

43201 | | | | | █ | | | 6. Vuilwaterpomp     80 90

43250 | | | | | █ | | | 6. Garagedeur en hek     335 355

43402 |█ | | | | | | | 2. CV installatie ridderzaal        

43407 | | | | | | █ | | 7. CV installatie 5e + 6e etage        

43510 | | | | | █ | | | 6. Onderhoud BMI, LPG en CO2 (ExcelAir)     7.115 8.065

43560 |█ | | | | | | | 2. CV&WTW installatie     205  

43570 | | | | | █ | | | 6. Brandblusapparatuur     275 325

43575 | | | | | █ | | | 6. Droge blusleiding (1x/5 jaar)        

43580 | | | | | █ | | | 6. Maandelijkse controle BMI (Safety)     2.320 2.500

43585 | | | | | █ | | | 6. Aansluitovereenkomst meldkamer     810 860

43590 | | | | | | █ | | 7. Opname warmtemeters (Ista)     415 430

43700 | | | █ | | | | | 4. Bliksembeveiliging     285 285

45600 |█ | | | | | | | 2. OV. AED     185 195

45700 |█ | | | | | | | 2. OV. Hosting website     375 400

45901 |█ | | | | | | | 2. Vervangen zand speeltuin     1.000 750

                    - Totaal kosten overeenkomsten     31.285 33.690

                             

                    KOSTEN NUTSVOORZIENINGEN        

44052 |█ | | | | | | | 2. Elektra (ridderzaal)     800 1.050

44054 | | | █ | | | | | 4. Elektra (gebouw D-H)     10.000 11.250

44055 | | | | █ | | | | 5. Elektra (fietsenstalling)     75 75

44056 | | | | | █ | | | 6. Elektra (parkeergarage)     11.000 10.590

44057 | | | | | | █ | | 7. Elektra Torenkamers 76A 5e verdieping     650 740

44058 | | | | | | █ | | 7. Elektra Torenkamers 76B 6e verdieping     650 865

44100 |█ | | | | | | | 2. Water (ridderzaal)     115 120

44102 | | | | | █ | | | 6. Water (ridderzaal)        

44112 |█ | | | | | | | 2. Water (fontijn)     1.000 2.110

44113 | | | | | | █ | | 7. Water Torenkamers 76A 5e verdieping     60 100

44114 | | | | | | █ | | 7. Water Torenkamers 76B 6e verdieping     60 65

44152 |█ | | | | | | | 2. Gas (Ridderzaal)     800 1.650

44157 | | | | | | █ | | 7. Gas Torenkamers 76A 5e verdieping     200 325

44158 | | | | | | █ | | 7. Gas Torenkamers 76B 6e verdieping     200 325

                    - Totaal kosten nutsvoorzieningen     25.610 29.265

                             

                    RESERVERING PLANMATIGONDERHOUD        

49002 |█ | | | | | | | 2. Dotatie reservefonds     12.500 12.500

49003 | | █ | | | | | | 3. Dotatie reservefonds     19.203 21.750

49004 | | | █ | | | | | 4. Dotatie reservefonds     73.439 78.000

49005 | | | | █ | | | | 5. Dotatie reservefonds        

49006 | | | | | █ | | | 6. Dotatie reservefonds     10.130 14.001

49007 | | | | | | █ | | 7. Dotatie reservefonds (torenkamers)        

49107 | | | | | | █ | | 7. Resultaat warmteafrekening        

                    - Totaal reservering planmatigonderhoud     115.272 126.251
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Gb. nr. Kolom Omschrijving Werkelijk Werkelijk Begroting Begroting

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 GHL 2025 2026 2025 2026

                    NIET GEBUDGETTEERDE KOSTEN        

46000 | █ | | | | | | | 2. Door te belasten kosten        

46100 | █ | | | | | | | 2. Schade verzekering        

46200 | █ | | | | | | | 2. Incassokosten        

46302 | █ | | | | | | | 2. Niet gebudgetteerde kosten        

46303 | | █ | | | | | | 3. Niet gebudgetteerde kosten        

46304 | | | █ | | | | | 4. Niet gebudgetteerde kosten        

46305 | | | | █ | | | | 5. Niet gebudgetteerde kosten        

46306 | | | | | █ | | | 6. Niet gebudgetteerde kosten        

                    - Totaal kosten niet gebudgetteerd        

                             

                    - TOTAAL KOSTEN     248.057 279.291
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Gb. nr. Kolom Omschrijving Werkelijk Werkelijk Begroting Begroting

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 GHL 2025 2026 2025 2026

                    EXPLOTATIEOPBRENGSTEN        

80000 | █ | | | | | | | 2. Voorschotbijdragen (afronding)        

80200 | █ | | | | | | | 2. Woningverbetering        

81001 █ | | | | | | | | 1. Voorschotbijdragen gelijkdeel     7.650 7.650

81002 | █ | | | | | | | 2. Voorschotbijdragen gemeenschappelijk     63.025 77.900

81003 | | █ | | | | | | 3. Voorschotbijdragen gebouw ABC     21.438 24.735

81004 | | | █ | | | | | 4. Voorschotbijdragen gebouw D-H     119.344 127.520

81005 | | | | █ | | | | 5. Voorschotbijdragen fietsenstalling     100 100

81006 | | | | | █ | | | 6. Voorschotbijdragen parkeergarage     33.465 38.436

81007 | | | | | | █ | | 7. Voorschotbijdragen torenkamers     3.035 2.950

90050 | █ | | | | | | | 2. Rente banken        

                    + Totaal opbrengsten     248.057 279.291

                             

                    NIET GEBUDGETTEERDE OPBRENGSTEN        

80030 | █ | | | | | | | 2. Doorbelaste kosten        

80050 | █ | | | | | | | 2. Uitkeringen verzekering        

80092 | █ | | | | | | | 2. Niet gebudgetteerde opbrengsten        

80093 | | █ | | | | | | 3. Niet gebudgetteerde opbrengsten        

80094 | | | █ | | | | | 4. Niet gebudgetteerde opbrengsten        

80095 | | | | █ | | | | 5. Niet gebudgetteerde opbengsten        

80096 | | | | | █ | | | 6. Niet gebudgetteerde opbrengsten        

89200 | █ | | | | | | | 2. Opbrengst Ridderzaal        

90075 | █ | | | | | | | 2. Incasso(vertragings)rente        

90100 | █ | | | | | | | 2. Betalingsverschillen        

99057 | | | | | | █ | | 7. Resultaat elektraafrekening        

99113 | | | | | | █ | | 7. Resultaat waterafrekening        

99157 | | | | | | █ | | 7. Resultaat warmteafrekening        

99257 | | | | | | █ | | 7. Onvoorziene kosten        

                    + Totaal niet gebudgetteerde opbrengsten        

                             

                    + TOTAAL OPBRENGSTEN     248.057 279.291

                             

                    + TOTAAL EXPLOITATIERESULTAAT        
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Gb. nr. Kolom Omschrijving Werkelijk Werkelijk Begroting Begroting

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 GHL 2025 2026 2025 2026

                             

                    SPECIFICATIE EXPLOITATIEKOSTEN        

                             

                    KOLOM 1: GELIJK DEEL        

41075 █ | | | | | | | | 1. Postbezorging     7.650 7.650

41120 █ | | | | | | | | 1. Vrijwilligersvergoeding        

                    - Totaal gelijkdeel     7.650 7.650

                             

                    KOLOM 2: GEMEENSCHAPPELIJK (3x)        

40002 | █ | | | | | | | 2. Bijdrage 2 parkeerplaatsen onder brug     605 710

41050 | █ | | | | | | | 2. Porti- en kopieerkosten     375 550

41100 | █ | | | | | | | 2. Vergaderkosten        

41130 | █ | | | | | | | 2. Kamer van Koophandel     25 10

41140 | █ | | | | | | | 2. Verenigingskosten       150

41142 | █ | | | | | | | 2. Werkgroep     250 225

41150 | █ | | | | | | | 2. Bestuurskosten     200 150

41190 | █ | | | | | | | 2. Extern bestuur       10.000

41251 | █ | | | | | | | 2. Opstalverzekering     14.270 14.775

41252 | █ | | | | | | | 2. Glasverzekering     2.360 2.440

41253 | █ | | | | | | | 2. W.A. verzekering     1.900 1.950

41254 | █ | | | | | | | 2. Bestuurdersaansprakelijkheid     790 810

41255 | █ | | | | | | | 2. Ongevallenverzekering     45 45

41256 | █ | | | | | | | 2. Rechtsbijstandverzekering     1.750 1.810

41300 | █ | | | | | | | 2. Beheerovereenkomst     16.445 17.250

41350 | █ | | | | | | | 2. Lidmaatschap Vereniging Eigen Huis     80 95

41400 | █ | | | | | | | 2. Lidmaatschap VvE Belang     200 205

42052 | █ | | | | | | | 2. Glasbewassing (algemeen)        

42102 | █ | | | | | | | 2. Schoonmaak Ridderzaal     250 500

42152 | █ | | | | | | | 2. Onvoorzien (algemeen)     1.000 2.000

43152 | █ | | | | | | | 2. Telefoon lift        

43162 | █ | | | | | | | 2. Wifi Ridderzaal        

43402 | █ | | | | | | | 2. CV installatie ridderzaal        

43560 | █ | | | | | | | 2. CV&WTW installatie     205  

44052 | █ | | | | | | | 2. Elektra (ridderzaal)     800 1.050

44100 | █ | | | | | | | 2. Water (ridderzaal)     115 120

44112 | █ | | | | | | | 2. Water (fontijn)     1.000 2.110

44152 | █ | | | | | | | 2. Gas (Ridderzaal)     800 1.650

45100 | █ | | | | | | | 2. Onderhoud entreegebied        

45200 | █ | | | | | | | 2. Onderhoud binnenterrein (groenv.)     3.750 3.750

45300 | █ | | | | | | | 2. Onderhoud fonteinen     1.000 550

45400 | █ | | | | | | | 2. Onderhoud kasteelmuur        

45600 | █ | | | | | | | 2. OV. AED     185 195

45700 | █ | | | | | | | 2. OV. Hosting website     375 400

45900 | █ | | | | | | | 2. Ridderzaal        

45901 | █ | | | | | | | 2. Vervangen zand speeltuin     1.000 750

46000 | █ | | | | | | | 2. Door te belasten kosten        

46100 | █ | | | | | | | 2. Schade verzekering        

46200 | █ | | | | | | | 2. Incassokosten        

46302 | █ | | | | | | | 2. Niet gebudgetteerde kosten        

49002 | █ | | | | | | | 2. Dotatie reservefonds     12.500 12.500

49150 | █ | | | | | | | 2. Bankkosten     750 1.150

                    - Totaal gemeenschappelijk (3x)     63.025 77.900
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Gb. nr. Kolom Omschrijving Werkelijk Werkelijk Begroting Begroting

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 GHL 2025 2026 2025 2026

                    KOLOM 3: GEBOUWEN ABC        

42053 | | █ | | | | | | 3. Glasbewassing (gebouw ABC)     1.485 1.485

42103 | | █ | | | | | | 3. Schoonmaak (gebouw ABC)     500 750

42153 | | █ | | | | | | 3. Onvoorzien (gebouw ABC)     250 750

46303 | | █ | | | | | | 3. Niet gebudgetteerde kosten        

49003 | | █ | | | | | | 3. Dotatie reservefonds     19.203 21.750

                    - Totaal gebouwen ABC     21.438 24.735

                             

                    KOLOM 4: GEBOUWEN DEFGH        

42054 | | | █ | | | | | 4. Glasbewassing (gebouw DEFGH)     6.550 6.550

42104 | | | █ | | | | | 4. Schoonmaak (gebouw DEFGH)     9.685 9.500

42154 | | | █ | | | | | 4. Onvoorzien (gebouw DEFGH)     1.500 2.500

43054 | | | █ | | | | | 4. Lift (7 stuks + keuring)     16.725 18.315

43154 | | | █ | | | | | 4. Telefoon lift     625 770

43200 | | | █ | | | | | 4. Hydrofoor     535 350

43700 | | | █ | | | | | 4. Bliksembeveiliging     285 285

44054 | | | █ | | | | | 4. Elektra (gebouw D-H)     10.000 11.250

45410 | | | █ | | | | | 4. Onvoorzien (intercom)        

46304 | | | █ | | | | | 4. Niet gebudgetteerde kosten        

49004 | | | █ | | | | | 4. Dotatie reservefonds     73.439 78.000

                    - Totaal gebouwen DEFGH     119.344 127.520

                             

                    KOLOM 5: FIETSENSTALLING        

42105 | | | | █ | | | | 5. Schoonmaak (fietsenstal.)        

42155 | | | | █ | | | | 5. Onvoorzien (fietsenstal.)     25 25

44055 | | | | █ | | | | 5. Elektra (fietsenstalling)     75 75

46305 | | | | █ | | | | 5. Niet gebudgetteerde kosten        

49005 | | | | █ | | | | 5. Dotatie reservefonds        

                    - Totaal fietsenstalling     100 100

                             

                    KOLOM 6: PARKEERPLAATSEN        

42106 | | | | | █ | | | 6. Schoonmaak (parkeerplaats)     400 400

42156 | | | | | █ | | | 6. Onvoorzien (parkeerplaats)     500 750

42158 | | | | | █ | | | 6. Storing speedgate     500 500

43201 | | | | | █ | | | 6. Vuilwaterpomp     80 90

43250 | | | | | █ | | | 6. Garagedeur en hek     335 355

43510 | | | | | █ | | | 6. Onderhoud BMI, LPG en CO2 (ExcelAir)     7.115 8.065

43570 | | | | | █ | | | 6. Brandblusapparatuur     275 325

43575 | | | | | █ | | | 6. Droge blusleiding (1x/5 jaar)        

43580 | | | | | █ | | | 6. Maandelijkse controle BMI (Safety)     2.320 2.500

43585 | | | | | █ | | | 6. Aansluitovereenkomst meldkamer     810 860

44056 | | | | | █ | | | 6. Elektra (parkeergarage)     11.000 10.590

44102 | | | | | █ | | | 6. Water (ridderzaal)        

46306 | | | | | █ | | | 6. Niet gebudgetteerde kosten        

49006 | | | | | █ | | | 6. Dotatie reservefonds     10.130 14.001

                    - Totaal parkeerplaatsen     33.465 38.436
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Gb. nr. Kolom Omschrijving Werkelijk Werkelijk Begroting Begroting

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 GHL 2025 2026 2025 2026

                    KOLOM 7: TORENKAMERS        

42107 | | | | | | █ | | 7. Schoonmaak (Toren)        

42157 | | | | | | █ | | 7. Onvoorzien (torenkamers)     800 100

43407 | | | | | | █ | | 7. CV installatie 5e + 6e etage        

43590 | | | | | | █ | | 7. Opname warmtemeters (Ista)     415 430

44057 | | | | | | █ | | 7. Elektra Torenkamers 76A 5e verdieping     650 740

44058 | | | | | | █ | | 7. Elektra Torenkamers 76B 6e verdieping     650 865

44113 | | | | | | █ | | 7. Water Torenkamers 76A 5e verdieping     60 100

44114 | | | | | | █ | | 7. Water Torenkamers 76B 6e verdieping     60 65

44157 | | | | | | █ | | 7. Gas Torenkamers 76A 5e verdieping     200 325

44158 | | | | | | █ | | 7. Gas Torenkamers 76B 6e verdieping     200 325

49007 | | | | | | █ | | 7. Dotatie reservefonds (torenkamers)        

49107 | | | | | | █ | | 7. Resultaat warmteafrekening        

                    - Totaal stookkosten     3.035 2.950

                             

                    - TOTAAL KOSTEN     248.057 279.291
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Gb. nr. Kolom Omschrijving Werkelijk Werkelijk Begroting Begroting

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 GHL 2025 2026 2025 2026

                             

                    SPECIFICATIE EXPLOITATIEOPBRENGSTEN        

                             

                    KOLOM 1: GELIJKDEEL        

81001 █ | | | | | | | | 1. Voorschotbijdragen gelijkdeel     7.650 7.650

                    + Totaal gelijkdeel     7.650 7.650

                             

                    KOLOM 2: GEMEENSCHAPPELIJK (3X)        

80000 | █ | | | | | | | 2. Voorschotbijdragen (afronding)        

80030 | █ | | | | | | | 2. Doorbelaste kosten        

80050 | █ | | | | | | | 2. Uitkeringen verzekering        

80092 | █ | | | | | | | 2. Niet gebudgetteerde opbrengsten        

80200 | █ | | | | | | | 2. Woningverbetering        

81002 | █ | | | | | | | 2. Voorschotbijdragen gemeenschappelijk     63.025 77.900

89200 | █ | | | | | | | 2. Opbrengst Ridderzaal        

90050 | █ | | | | | | | 2. Rente banken        

90075 | █ | | | | | | | 2. Incasso(vertragings)rente        

90100 | █ | | | | | | | 2. Betalingsverschillen        

                    + Totaal gemeenschappelijk (3x)     63.025 77.900

                             

                    KOLOM 3: GEBOUWEN ABC        

80093 | | █ | | | | | | 3. Niet gebudgetteerde opbrengsten        

81003 | | █ | | | | | | 3. Voorschotbijdragen gebouw ABC     21.438 24.735

                    + Totaal gebouwen ABC     21.438 24.735

                             

                    KOLOM 4: GEBOUWEN DEFGH        

80094 | | | █ | | | | | 4. Niet gebudgetteerde opbrengsten        

81004 | | | █ | | | | | 4. Voorschotbijdragen gebouw D-H     119.344 127.520

                    + Totaal gebouwen DEFGH     119.344 127.520

                             

                    KOLOM 5: FIETSENSTALLING        

80095 | | | | █ | | | | 5. Niet gebudgetteerde opbengsten        

81005 | | | | █ | | | | 5. Voorschotbijdragen fietsenstalling     100 100

                    + Totaal fietsenstalling     100 100

                             

                    KOLOM 6: PARKEERPLAATSEN        

80096 | | | | | █ | | | 6. Niet gebudgetteerde opbrengsten        

81006 | | | | | █ | | | 6. Voorschotbijdragen parkeergarage     33.465 38.436

                    + Totaal parkeerplaatsen     33.465 38.436

                             

                    KOLOM 7: TORENKAMERS        

81007 | | | | | | █ | | 7. Voorschotbijdragen torenkamers     3.035 2.950

99057 | | | | | | █ | | 7. Resultaat elektraafrekening        

99113 | | | | | | █ | | 7. Resultaat waterafrekening        

99157 | | | | | | █ | | 7. Resultaat warmteafrekening        

99257 | | | | | | █ | | 7. Onvoorziene kosten        

                    + Totaal torenkamers     3.035 2.950

                             

                    + TOTAAL OMZET     248.057 279.291

                             

                    + TOTAAL EXPLOITATIERESULTAAT        

VvE Kasteel Groot Horloo te ERMELO (Kamer van Koophandel nr.: 08220396)
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Begroting financiële verdeelsleutels (financieel, actuele begroting) 2026 VvE Kasteel Groot Horloo / GHL

Huisnr B Totaal per md

(in €)

Kolom 1
# = 103
(in €)

Kolom 2
# = 44595

(in €)

Kolom 3
# = 14325

(in €)

Kolom 4
# = 26610

(in €)

Kolom 5
# = 7425

(in €)

Kolom 6
# = 3660

(in €)

Kolom 7
# = 23349

(in €)

Kolom 8 Kolom 9 +/-

2 I 312,65 6,19 74,25 179,71 52,50

4 I 200,28 6,19 48,04 119,80 26,25

5 I 200,28 6,19 48,04 119,80 26,25

6 I 169,66 6,19 43,67 119,80

7 P 254,38 6,19 56,77 125,79 65,63

8 I 200,28 6,19 48,04 119,80 26,25

10 I 369,86 6,19 89,53 221,64 52,50

11 F 1.221,13 68,09 578,62 571,97 2,45

12 I 163,21 6,19 67,69 62,59 0,49 26,25

13 I 132,59 6,19 63,32 62,59 0,49

17 F 163,21 6,19 67,69 62,59 0,49 26,25

19 I 132,59 6,19 63,32 62,59 0,49

20 F 6.255,11 136,18 1.498,71 62,59 3.452,45 0,49 1.063,19 41,50

21 I 180,66 6,19 76,43 71,23 0,56 26,25

22 F 158,85 6,19 65,51 60,43 0,47 26,25

23 I 158,85 6,19 65,51 60,43 0,47 26,25

24 I 167,87 6,19 48,77 34,53 37,94 40,44

25 I 121,59 6,19 41,49 34,53 39,38

26 I 123,92 6,19 48,04 43,17 0,27 26,25

27 F 139,23 6,19 50,22 43,17 0,27 39,38

28 I 158,85 6,19 65,51 60,43 0,47 26,25

29 P 128,23 6,19 61,14 60,43 0,47

30 I 189,47 6,19 69,88 60,43 0,47 52,50

33 F 93,03 6,19 43,67 43,17
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Begroting financiële verdeelsleutels (financieel, actuele begroting) 2026 VvE Kasteel Groot Horloo / GHL

Huisnr B Totaal per md

(in €)

Kolom 1
# = 103
(in €)

Kolom 2
# = 44595

(in €)

Kolom 3
# = 14325

(in €)

Kolom 4
# = 26610

(in €)

Kolom 5
# = 7425

(in €)

Kolom 6
# = 3660

(in €)

Kolom 7
# = 23349

(in €)

Kolom 8 Kolom 9 +/-

38 I 93,03 6,19 43,67 43,17

39 I 93,03 6,19 43,67 43,17

40 P 123,65 6,19 48,04 43,17 26,25

41 I 93,03 6,19 43,67 43,17

42 I 123,65 6,19 48,04 43,17 26,25

43 I 123,65 6,19 48,04 43,17 26,25

44 I 93,03 6,19 43,67 43,17

45 I 93,03 6,19 43,67 43,17

46 I 123,65 6,19 48,04 43,17 26,25

47 I 123,65 6,19 48,04 43,17 26,25

48 I 123,65 6,19 48,04 43,17 26,25

49 I 154,27 6,19 52,41 43,17 52,50

50 F 93,03 6,19 43,67 43,17

51 I 123,65 6,19 48,04 43,17 26,25

58 I 314,72 6,19 78,61 203,67 26,25

59 I 368,82 6,19 87,34 209,66 65,63

60 I 282,03 6,19 69,88 179,71 26,25

62 I 296,30 6,19 69,88 167,73 52,50

63 I 273,85 6,19 67,69 173,72 26,25

64 I 288,13 6,19 67,70 161,74 52,50

65 P 249,33 6,19 61,14 155,75 26,25

66 I 353,51 6,19 85,16 209,66 52,50

67 P 314,72 6,19 78,61 203,67 26,25

68 F 232,98 6,19 56,77 143,77 26,25
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Begroting financiële verdeelsleutels (financieel, actuele begroting) 2026 VvE Kasteel Groot Horloo / GHL

Huisnr B Totaal per md

(in €)

Kolom 1
# = 103
(in €)

Kolom 2
# = 44595

(in €)

Kolom 3
# = 14325

(in €)

Kolom 4
# = 26610

(in €)

Kolom 5
# = 7425

(in €)

Kolom 6
# = 3660

(in €)

Kolom 7
# = 23349

(in €)

Kolom 8 Kolom 9 +/-

69 I 257,51 6,19 63,33 161,74 26,25

70 I 249,33 6,19 61,14 155,75 26,25

71 I 288,13 6,19 67,70 161,74 52,50

72 I 271,78 6,19 63,32 149,76 52,51

73 I 257,51 6,19 63,33 161,74 26,25

74 I 363,99 6,19 77,16 187,70 52,50 40,44

75 I 257,51 6,19 63,33 161,74 26,25

76 F 486,59 6,19 109,90 277,55 52,51 40,44

77 I 369,86 6,19 89,52 221,64 52,51

87 F 306,55 6,19 76,43 197,68 26,25

89 I 202,36 6,19 52,40 143,77

91 I 270,74 6,19 61,14 137,78 65,63

93 I 224,81 6,19 54,59 137,78 26,25

94 I 533,33 6,19 133,20 341,44 52,50

95 I 337,17 6,19 80,79 197,68 52,51

96 I 328,99 6,19 78,60 191,69 52,51

97 I 216,64 6,19 52,41 131,79 26,25

98 I 216,64 6,19 52,41 131,79 26,25

99 P 216,64 6,19 52,41 131,79 26,25

100 I 216,64 6,19 52,41 131,79 26,25

101 P 216,64 6,19 52,41 131,79 26,25

102 I 216,64 6,19 52,41 131,79 26,25

103 F 495,83 6,19 112,09 283,54 52,51 41,50

104 I 369,86 6,19 89,53 221,64 52,50
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Begroting financiële verdeelsleutels (financieel, actuele begroting) 2026 VvE Kasteel Groot Horloo / GHL

Huisnr B Totaal per md

(in €)

Kolom 1
# = 103
(in €)

Kolom 2
# = 44595

(in €)

Kolom 3
# = 14325

(in €)

Kolom 4
# = 26610

(in €)

Kolom 5
# = 7425

(in €)

Kolom 6
# = 3660

(in €)

Kolom 7
# = 23349

(in €)

Kolom 8 Kolom 9 +/-

Buiten brug P 61,24 8,74 52,50

Hobby 108 F 93,27 13,83 37,94 41,50

Totaal: 23.274,37 637,57 6.491,88 2.061,25 10.626,85 8,35 3.202,65 245,82

Copyright Intrema B.V. - VvE beheerder - 02-12-2025 14:45:37



Pagina 5/5

 

Begroting financiële verdeelsleutels (financieel, actuele begroting) 2026 VvE Kasteel Groot Horloo / GHL

Legenda

Groep Beschrijving Breukdeel Totaal bedrag per periode

Kolom 1 Gelijkdeel # = 103 € 637,57

Kolom 2 Gemeenschapp.(x3) # = 44595 € 6.491,88

Kolom 3 Gebouwen ABC # = 14325 € 2.061,25

Kolom 4 Gebouwen DEFGH # = 26610 € 10.626,85

Kolom 5 Fietsenstalling # = 7425 € 8,35

Kolom 6 Parkeerplaatsen # = 3660 € 3.202,65

Kolom 7 Torenkamers # = 23349 € 245,82

Kolom 8

Kolom 9

+/- Te gebruiken voor een correctie bedrag  € 0,00

    

Totaal per md Voorschotbijdragen per md  € 23.274,37
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